
Ameise PSE 1.2
elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík (1200 kg)



•
•
•
•
•

Flexibilní pomocník na krátké trasy.
Optimální pro naskladňování a vyskladňování ve velkých výškách.

Robustní a všestranné elektrické vozíky Ameise® PSE 1.2 jsou spolehlivá přepravní zařízení pro příležitostné naskladňování a 
vyskladňování ve velkých výškách nebo přepravu na krátké vzdálenosti.

Vysokou flexibilitu zajišťují čtyři dostupné výšky zdvihu až do 3 600 mm a bezúdržbová lithium-iontová baterie. Místo 
nabíjení, které si můžete dle potřeby svobodně vybrat a vestavěný nabíječ zaručují okamžitou dostupnost a jednoduché a 
rychlé mezidobíjení.

Ergonomicky tvarovaná a oběma rukama obsluhovatelná multifunkční rukojeť oje zajišťuje vysoký komfort obsluhy, zatímco 
ochranný kryt před zdvihovým zařízením a curveCONTROL pro automatické snížení rychlosti v zatáčkách se postará o 
vysokou úroveň bezpečnosti.

Pokud si chcete pořídit cenově výhodný základní model ze segmentu elektrických vozíků, vyberte si model PSE 1.2 Simplex 
Li-Ion se dvěma výškami zdvihu až 2 000 mm - skutečný profesionál pro naskladňování a vyskladňování nebo vychystávání 
objednávek.

Vaše výhody na první pohled
Obratný elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík s kompaktními rozměry.
K dostání se šesti různými výškami zdvihu od 1 600 do 3 600 mm.
Bezúdržbová lithium-iontová baterie pro snadné a rychlé mezidobíjení.
Tlačítko pomalého pojezdu pro manévrování s ojí ve svislé poloze.
Automatické snížení rychlosti v zatáčkách díky curveCONTROL.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Váš vozík Ameise pro maximální užitek 
zákazníka.
Výborný poměr cena- 
výkon

Komfortní Spolehlivý

Přesvědčivý výkon za rozumnou 
cenu.

Maximální komfort obsluhy při 
všech typech prací.

Odolná kvalita pro nejrůznější práce.

Dostupné výšky zdvihu do 
3 600 mm.
Dvojité teleskopické zdvihové 
zařízení pro nakládání a vykládání 
palet.
Optimální k vychystávání zboží 
s hmotností do 1 200 kg.
Odkládací místo a USB rozhraní 
pro připojení a nabíjení externích 
zařízení.
Vestavěný nabíječ pro flexibilní 
výběr místa nabíjení.
Rychlá dodávka náhradních dílů.

Ergonomicky tvarovaná 
multifunkční rukojeť oje pro 
ovládání oběma rukama.
Automatické omezení rychlosti při 
jízdě do zatáček díky funkci 
curveCONTROL.
Tlačítko pomalého pojezdu pro 
manévrování s ojí ve svislé 
poloze.
Bezúdržbová lithium-iontová 
baterie s krátkou dobou nabíjení.
Efektivní nabíjení bez finančně 
náročné nabíjecí infrastruktury.
Výměna baterie není nutná.

Bezúdržbový třífázový AC motor 
pojezdu pro svižné zrychlení a 
příjemné jízdní vlastnosti.
Flexibilita díky jednoduchému a 
rychlému mezidobíjení bez 
paměťového efektu.
Okno z plexiskla umístěného před 
zdvihovým zařízením a chránící 
před neúmyslným prostrčením ruky.
Ocelové kryty zabraňující poranění 
v oblasti nohou.



Přehled modelů
Vždy ta nejlepší volba.

Název Nosnost/náklad Rychlost pojezdu 
bez nákladu

Šířka pracovní uličky 
(palety 800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

PSE 1.2 (250 ZT) 1200 kg 4,5 km/h 2145 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 (280 ZT) 1200 kg 4,5 km/h 2145 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 (310 ZT) 1200 kg 4,5 km/h 2145 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 (350 ZT) 1200 kg 4,5 km/h 2145 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 s 
počátečním zdvihem 
(250 ZT)

1200 kg 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 s 
počátečním zdvihem 
(280 ZT)

1200 kg 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 s 
počátečním zdvihem 
(310 ZT)

1200 kg 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 s 
počátečním zdvihem 
(350 ZT)

1200 kg 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 Simplex (150 
EF)

1200 kg 4,5 km/h 2145 mm 0,16 m/s

PSE 1.2 Simplex (190 
EF)

1200 kg 4,5 km/h 2145 mm 0,16 m/s


	Ameise PSE 1.2
	elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík (1200 kg)

	Flexibilní pomocník na krátké trasy.
	Optimální pro naskladňování a vyskladňování ve velkých výškách.

	Vaše výhody na první pohled
	Váš vozík Ameise pro maximální užitek zákazníka.
	Přehled modelů
	Vždy ta nejlepší volba.


